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UN]VERSIDAD INTERCUTTURAL DE TLAXCALA

Despacho del Coord¡nador General
Coordinación General

lxtenco, Tlaxcala; a 09 de Octubre del 2024
oFrcro No. ccutl 134012024

Asunto: lnformación ArtÍculo 37 ?EF 2024

DRA. CARMEN ENEDINA RODRíGUEZ ARMENTA
DIRECTORA GENERAL DE EDUCACIÓN SUPERIOR
UNIVERSITARIA E INTERCULTURAL
PRESENTE

Sirva este medio para enviarle un cordial y afectuoso saludo y al mismo tiempo
en atención al oficio núm. 511120224-3059 me permito remitir a usted el
informe trimestral referente al Artículo 37, quinto párrafo del Presupuesto de
Egresos de la Federación PEF correspondiente al tercer trimestre del ejercicio
2024.
De igual forma me permito informar que el reporte a sido cargado de manera
correcta en el Sistema de Gestión U006 de manera digital al igual que en la
pagina oficial de la Universidad con la finalidad de brindar a la Dirección que
se encuentra a su digno cargo la accesibilidad para el proceso de requis¡tado
de los formatos correspondlentes, derivados de la carga de información al
Sistema de Portales de Obligaciones de Transparencia.

Sin otro partlcular, agradezco la gentileza de su amable atención.

ATENTAMENTE

Mtro. Ulises Tamayo Pérez
Coordinador General de la Universidad lntercultural de Tlaxcala
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TERCER TRIMESTRE 2024Frácc¡ón ll

l¡tdcuhuñl d. Tlarcala

NO APLICA

OESfI¡'O DE LOS RECUPSOS F€DE§AI€S QUE FEC¡BEN UNIVEASIOAOES E I¡sÚUCIOI{Es OE EDUCACION MEDI,A SUPERIOP
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ACUMUI.ADO A SEPTIEMBRE 2024
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ACUMI,,LADO OELTPIM€STRE

DESf|NO DE LOs RECUBSOS FEOEPALES QUE RECtBEtt UNTERS|DADES E DtSTtTUCtOllES OE EOUCACTOTi MEOIA SUPERIOR Y SUPERIOF
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L¡ ¡ntorm.c¡ón presenl..l. es .curn u r¿.1. .l p.riodo que r. r.porla
oolol dciul¡o.l30 d...oti.mbr6 do 2024

@T¡EÍEEEEE

éá
lA BAYEON OARCIAJUARE

COOROINADOR ADMINISf RATIVO

DF I-A UÑIVEASIOAD INTEECULfURAL

DE ÍLAXCALÁ

MfFO. UUSES fAMAYO PEFEZ

COORDI NADOR ADMINISf RAT¡VO

DE TAUNIVERSIDAO INIERCULfUEAL DE
TLAXCALA

COORDINADOE ADMINISf RATIVO

DE LA UNIVERSIDAD INTERCULTURAL

OE fLAXCALA

o@

oit

q00

00t

oao

0,!a



o.oo 154 66 o.oo

APAPfADO 'Ú N lco' OEI ANEXO DE EJECUCIóN QUE FOEMA PAPTE ¡NTECCANTE OELCONVENIO DEAPOYO F NANCIEAO 2024

FRACCIÓN

SUELOOS DE PLA'VÍILIA

cAsro§

TOTAT

o.oo/9ú

o.0096

o.0096

l

15L.@ tir

151.66 I

oasfos

TEIMESfEE

SEOUNDO TEECERO

0.00

ooo

o.oo

o.00

o.oo

o.oo

000 ooo 2.462.63

COMPROBACIóN
TRIMESTRAL

4,462.63
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U. Intercultural de Tlaxcala

Del Ol de julio al 30 de sept¡embro de 2024
(M¡les de pesos)

SEPTIEMBPE
ACUMULADO

ENE. A SEP. 2()24INGRESOS

RECURSOS FEDERALES 4,462.63 'loo.oo% 4,862.63 rOO.OOo/"

ÍOTAL DE INGRESOS FEDERALES 4,86263 4,462.63 rOO.OO.%

o.oo
o.oo

154.65

o.o0

ol)oló
o.oo,É

too.oor

o.ooL

0.oo
o.oo

154.66

o.oo

o.oo%
o,oo%
o.oo%

o.oo%

TOTAL OE ECRESOS FEDERALES 154.66 too.oo% 154.66 0.OO%

urtLtDAD o PÉRDtDA 4,707.97 e6.62% 4,707.97 sí.a2%

IA BAYRON CARCIA J UAREZ

COORDI NADOR ADM IN ISTRATIVO

DE LA UNIVERSIDAD

INTERCULfURAL DE TLAXCALA

MTRO, ULISES TAMAYO PEREZ

COORDINADOR CENERAL

DE LA UNIVERSIDAD INTERCULTURAL DE

TL-AXCALA

NOTA:

La información preséntada 6n este formato, no exime la entrega d€ la Fracc¡ón lv, "Los
estados de situación financiera, analítico, así como el de origen y aplicación de
reeursos públicos foderales", mlsmos que d€berán en€xar eR ls enttega tr¡mest?Bl.

RESUMEN DE ESTADO DE ACTIVIDADES

ECRESOS
PI ANTILIA
MATERIALES SUMINISTROS

CASTOS CENERALES

OTROS

tr;-



CONCEPTO 2021 2023

ESTADO DE SIÍUACION FINANCIERA

DEL 01 DE ENERO DE 2024 AL 30 DE SEPTIEMBRE OEL 202¡f

UNIVERSIDAD INTERCULTURAL DE TL§(CALA

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EOUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECfIVO O EOUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

IT'¡VENTARIOS

ALMACENES

ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES

Of ROS ACTIVOS CIRCULANTES

TOTAL OE ACTIVOS CIRCULANTES

ACNVO NO CIRCULANTE

IIWERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO

OERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EOUIVALENTES A LARGO PLAZO

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTUM Y CONSTRUCQIONES EN
PROCESO

BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORfIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES

ACTIVOS DIFERIDOS

ESTIMACIÓN POR PÉROIOA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULA¡ITES

OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

TOTAL DE ACTIVOS NO CIRCULAIüES

TOIAL OEL ACTIVO

PASIVO

PASIVO CIRCULANTE

CUENTAS POR PAGAR A CORTO PIÁZO

DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PTAZO

PORCIÓN A CORTO PT-AzÓ DE LA DEUDA PUBIICA A TARGO PLAZO

TITULOS Y VALORES A CORTO PI.AZO

PASIVOS DIFERIOOS A CORTO PLAZO

FONDOS Y BIENES OE TERCEROS EN GARANÍIA Y/O ADMINISIRACIÓN A
CORTO PLAZO

PROVISIONES A CORTO PTAZO

OfROS PASIVOS A CORTO PTAZO

TOTAL OE PASNOS CIRCULANfES

2¿,34E,638.00

3,41't.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

21,352,0,.9.@

0.00

0.00

0.00

1,902,210.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

1.902,210.00

262t,259.00

590,096.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

590,096.00

0.00

0.00

0.00

676.358.00

23,656.00

0.00

0.00

0.00

0.00

700,014.00

2,312.320.00

't20,393.O0

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

120,393.@

ogno 2n21 j3.22Á5

1,61r.895.00

411,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1,612,306.00



ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

DEL 0f DE ENERO OE 2024 AL 30 DE SEPflEMBRE DEL 202¡l

UNIVERSIDAO INTERCULTURAL OE TLAXCALA

CONCEPTO 2021 2023

PASIVO NO CIRCULANTE

CUENfAS POR PAGAR A LARGO PTAZO

DOCUMENTOS POR PAGAR A LARGO PLAZO

DEUDA PÚBLICA A LARGO PLAZO

PASIVOS OIFERIDOS A LARGO PLAZO

FONDOS Y SIENES OE TERCEROS EN GARAT.ÍÍIA Y/O EN ADMINISTRACIÓN
A LARGO PLAZO

PROVISIONES A LARGO PTAZO

TOTAL DE PASIVOS NO CIRCULANfES

TOÍAL DEL PASIVO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

HACIENDA PÚBLICNPAÍ RIMONIO CONTRIBUIDO

APORTACIONES

DONACIONES OE CAPITAL

ACTUALIZACIÓN OE LA HACIENDA PÚBLlcAr'PATRIMONIO

HACIENDA PÜBLICA/PATRIMONIO GENERADO

RESULTAOOS OEL EJERC|CtO (AHORRO/ OESAHORRO)

RESULfADOS OE EJERCICIOS ANTERIORES

REVALIJOS

RESERVAS

RECÍIFICACIONES OE RESULTAOOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACfUALIZACIÓN OE LA HACIENDA
PÚBLICAJPAÍRIMONIO

RESULTADO POR POSICIÓN MONETARIA

RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS

TOTAL HACIENDA PI]BLICA,/PATRIMONIO

fOTAL OEL PASIVO Y HACTENOA PÚBLICA]PATRIMONIO

0.00

0.00

0.oo

0.00

0.00

0.00

0.00

590,096.00

0.00

0.00

0.o0

0.00

25,664,t63.00

23,650,305.00

2.013,858.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

25,664,r63.00

26,25¡1,259.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.m

0.00

0.00

120,393.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2,19't,927.00

2,191,g27.@

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2, r9r,927.00

2.312,320.00
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ESTADO AT{ALÍTICO DEL ACTIVO

DEL 01 DE ENERO DE 2024 AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 202¡l

UNIVERSIDAD INTERCULTURAL OE TLAJXCALA

cot{cEPTo saloo ¡ilclaL CARGOS DEL
PERIOOO

 BONOS OEL
PERIOOO

vaitactÓi¡ DEL
PEFIOOO

ACINO CIRCIJLANTE

EFECTNO Y EQ\JIVALENTES

OERCC.IOS A RECIBIC EFÉCTIVO O EOUIVAI 
'NTÉS

DERECHOS ARECIBIR EIENES O SERVIC¡OS

INVENTARIOS

Acftvo No ctRcuL NfE

INVERSIr'NES FINANCIERAS A LARGO PT-AZO

ALMACEII¡E§

ESÍMACIÓ'{ POR PÉRD|OA O OE¡ERIORO DE ACIIVOS
cRciJl¡t¡fEs

olRO!¡ ACTWOS CnCUTA¡¡TES

OEIIECT¡qS A REqBF EFECIIVO O EQI,MA¡.ENÍES A LASGO
Pl¡zo
AENES ¡$IUEBLES. IÑFRAESTRUCNNA Y COiISTRLICCIONES
EN PROCESO

BIEN€S UIJEBI.ES

ACTVOS I{TA,€|8LES

OEPREqAC|ó'i, DETER¡ORO Y AAIORII¿ACIÓI'I ACUiIJLAD^ OE
A|ENES

ACTTVOS OFEn¡OO§

ESNMACIÓII POR PCRDIOA O OETERIORO DE rcTVOS r{O
clRclJt xrEs

O]RO§ ACTIVOS NO CRCUIA¡'TE§

foTAr oEt Acwo

1.arz.3¡)i00

15r i,096.m

¡¡l l.@

0.m

0.00

0.00

0.¡t0

0.00

700.01¡1.6

0.@

0..l)

0.@

871t,35¡!)

23,a54.q¡

0.oo

o00

0.00

0.oo

2.3i 2,320.tp

70,a37.r33.00

21,E58.647.00

at.677.4¡a.m

0.rD

0.@

0.cl)

0.@

0.00

1,25.6tt2.00

0.o

D.t¡)

0.@

1,225.8§2.0

0.t¡

0.@

0.00

0.00

0.@

7!.602,905.CD

47,0Or,349.00

6.122,48.00

41,574.,L6.O

0.@

0.@

0.00

0.00

0.m

?3.a$.m

0.00

o¡I

o.ttr

0.d)

23,!6am

0.@

0.00

0.00

0.00

17,72'\,o,s.fn

2a,§2,0a9.m

2¡1,¡¡16,63¡.00

3.at1.m

0.iI

0.00

0.4

0.00

0.o

r,¡02210.()o

0.00

0.m

0.00

r,m.2r0.@

0.m

0.t 0

0.@

0.00

0.@

26,251,254.@

¡2,730,7.{.¡n

z¿.tü,74.ú

3.@-0

0.0

0.@

0.o

0.@

o00

r20¿16.@

oo

0.m

00

1.A5r§¿@

-¿3.6§Err

0.@

0.q)

0.cp

0.o

a.gatrao.o

¿.Q/Ir Ti,¡f ..

\,0r
-Frylto

I,,IIT Y E N

NF TI ¡ECIBP

)
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ESTADO ANALITICO DE LA DEUDA Y OTRO§ PASIVO§

DEL 01 DE ENERO DE 2024 AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 202,f

UNIVERSIDAD INTERCULTURAL DE TLAXCALA

coxcEPTo tot{Eoa t€
co¡fRArAc¡óa¡

NsrrrucÉir o

'AIEACRECOOR

sa].Dol¡lclal
DEL PEi¡oOO OEI PCRPOO

Dzuo Prh.tcá

coRfo Pt zo

OEI.I» NÍERM

tNsll¡t clci¡Es oE cRÉoro

Ilfulos Y vALoREs

ARRE¡rOAttEr{rO6 Ft¡ t{CtERO§

OEUOA EXTERI'IA

ORqr¡{Elr(t(l ñ¡Aticraoa NTERI'¡¡ICPII^LEa

OET,.'A EI.ATEN L

¡fn.[-o€ Y vaonEa

ARAE'\DAIIIEI{IO§ FI{ANCIERG

SUBTOTAL A CORÍO PLAZO

!¡RGO ñtZO

DEUÍ'A IÑ'ERN¡A

tNsTtfuctdrEs DE CRÉOITO

TNULO§ Y V^IO¡ES

ARRENDAXIEI{IO€ F'{ANCIEiOS

OEUOA EOERNA

oRc¡l{sl¡os F!{Ar{cERo6 }¡fEF,{AcErarE6

o€(D 8talER ¡-

Ttrutos Y vatGs

AAF€'{D¡¡¡IE¡IO§ FI{A¡€EAOS

su8lor¿ A L RGo Pt Aizo

oIROS PASTVOS

rOTAI OEUOA Y OIROS P¡§VO§

0.00

0.4

0.@

0.@

0.@

0.00

0.u)

0,6

0.00

0.@

o@

0.(I

0.@

0.m

o00

0.m

0.@

0.@

0,ü)

0.0o

0.m

0.0o

0.00

0.@

0.@

0.o

0.00

0.@

0.00

0,@

0.00

0.q)

0.00

0.@

0.m

0.(l0

0.@

0.00

0.00

0.00

0.00

0.ü)

0.r¡

0.m

00

0.@

0.@

0.@

o,@

0.m

0.m

0.00

0.@

0.00

120,303.0()

120,093.t O

0.m

0.@

0.00

0.@

0.m

0-a

0.d)

otr

o.lre

0.@

0.@

0.¡¡

0.&

0.ot)

0.00

0.00

0.00

0.00

0.@

0.@

500,097.@

5d),007.o

#UIT'É
UNIVERSIDAD INTERCULTURAL

EXIREGó
I II TiIRAL REcIBÉ

aJc

-*-táor,uo
a "/»*'UUUK

{OIAREYfI A {OTARE Y FIRHA

06/1O2024 18.13.2r

0.o

0.@
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0.00

0.00

0.m
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0.(¡

0.00

0.m



coNcEPfo 2021 2023

EsTADO DE FLUJOS DE EFECTÍVO

DEL 0l DE ENERO DE 202¡[ AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2024

UNIVERSIDAD INTERCULTURAL DE TI.§XCAI.A

FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE OPERACIÓN

ORIGEN

IMPUESTOS

CUOIAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAT

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

OERECHOS

PRODUCTOS OE TIPO CORRIENIE

APROVECHAMIENTOS DE f IPO CORRIENTE

INGRESOS POR VENTA OE SIENES Y SERVICIOS

INGRESOS NO COMPRENDIDOS EN LAS FRACCIONES DE LA LEY DE
INGRESOS CAUSADOS EN EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES
PENDIENTES OE LIQUIDACIÓN O PAGO

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES Y SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

OTROS ORIGENES OE OPERACIÓN

APLICACIÓÑ

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENEPÁLES

ÍRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECIOR PÚBLICO

TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO

SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

AYUDAS SOCIALES

PENSIONES Y JUBILACIONES

TRANSFERENCIAS A FIOEICOMISOS, MANOATOS Y CONTRATOS
ANALOGOS

TRANSFERENCIAS A I.A SEGURIDAD SOC T

DONATIVOS

IRANSFERENCIAS AL EXIERIOR

PARTICIPACIONES

APORTACIONES

CONVENIOS

OTRAS APLICACIONES OE OPERACIÓN

FLUJOS NETOS OE EFECTIVO POR ACIIVIOAI)ES DE OPERACIÓN

FLUJOS DE EFecTNo oE LAs ACTIVIoADES oE INVERSIÓN

ORIGEN

39,771,396.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1,«)7.00

0.00

0.00

5.r20,917.00

0.00

0.00

0.00

0.00

59.00

0.m

0.00

0.00

39,770.089.00

0.00

15,956,439.00

3,328.960.00

736,918.00

11,683,451.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

o.@

0.00

0.00

207,110.00

23,E14,957.00

0.00

5.020,560.00

1m,298.00

2,809,009.00

2.O10,214.@

492,6r6.00

306,1¡19.00

0.m

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.@

0.00

0.m

0.00

2.3't't,908.00

0.00 0.00

0&10m2418.11.3r

0.00 0.00



CONCEPTO 2024 2023

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN
PROCESO

BIENES MUEBLES

OTROS ORIGENES DE INVERSIÓN

APLICACIÓN

BIENES INMUEELES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN
PROCESO

BIENES MUEBLES

OÍRAS APUCACIONES OE INVERSIÓN

FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE INVERSIÓN

FLUJO OE EFECTIVO OE LAS ACÍIVIDADES OE FINANCIAMIENTO

ORIGEN

ENDEUOAMIENTO NETO

INTERNO

EXTERNO

OTROS ORiGENES DE FINANCIAMIENTO

APLICACIÓN

SERVICIOS OE LA DEUDA

INTERNO

EXTERNO

OTRAS APLICACIONES OE FINANClAMIENTO

FLUJOS NETOS OE EFECTIVO POR ACTNIOADES OE FINANCIAIIiIENTO

INCREMENTO/DISMINUCIÓN NETA EN EL EFECÍIVO Y EQUIVALENTES AL
EFECTIVO

EFECTIVO Y EOUIVALE¡TES AL EFECTIVO AL INICIO DEL EJERCICIO

EFECTNO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL FINAL DEL EJERCICIO

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

22,736,713.00

1,611,895.00

24,348,638.00

0.00

0.00

0.00

7m,013.00

0.00

675,358.00

23,655.00

-700,0r3.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

r,6r1,895.00

0.00

t,6t I,E!r5.00

#utT
UNIVERSIDAD IIiTERCULTURAL

L
ExfRE[ EüTüAXCAL.A.

¿1:::e *cu UPAI- c22v* ION GENEF

rcrffi í¡ri¡üsrRArrvA ¡IOIARE Y FIRIA

06/10 202¡ 16.1r.3r

ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO

OEL 01 DE ENERO OE 202¡l AL 30 DE SEPTIEÍIIBRE DEL 202¡l

UNIVERSIDAD INTERCULTURAL DE TLAXCALA

0.00

0.00

0.00

1,074,2'l4.OO

0.00

1,078,2't4.00

0.00

-1,078,214.00



DESTTNO DE LOS RECURSOS FEDEnALES QUE RECTBEN UNTVERSTDADES E tNST|TUCtONES DE EDUCACTÓN MEDIA SUpERIOR Y SUpERTOR

En términos del artículo 37, fracción V, del Decreto de Presupuesto de Egresos de la Federación para el Ejercicio fiscal2OZ4
lnformac¡ón desagregada sobre matrícula

La información presentada es acumulada al periodo que se reporta

Del Ol de julio al 30 de septiembre de 2024

U. lntercultural de TlaxcalaUn¡vers¡dad / lnst¡tución

Núñé.o de Alumnos

R€¡ngraso TotalPrimer lngreso

Medio Superior o

Técnico Super¡or Universitario o

Licenciatura 51 5a It2

Espec¡alidad o

Maestría o

Doctorado o

Otros o

TOTAL 5a Ir2

Número da Alumño!
Prlñner Reiaercio fotel
lñola3ó

Nivel Educat¡vo Escuela/Facultad/Centro

Liceñciatura en Practicas
Agroecológicasy Cestión
Comunitar¡a del Terr¡torio

12 21 33Licenciatura
Universidad lntercultual de
Tlaxcala

Liceñciatura
Universidad lntércultual de
Tlaxcala

lxtenco

Licenc¡atura en Coc¡na

lrad¡c¡onal y Nutrición
comun¡taaia

42 79

54 58 I¡2

&,#ffi'ff
Sello de Servicios

u N rvERSr DAD r NTE&€IJIIU RAL

J

DE TLAXCALA

COORDI¡{ACIóN ACAOEMICA

COORDINADOR ACADEMICO

DE LA UNIVERSIDAD

INTERCULfURAL DE ÍLAXCALA

Nivel €ducativo

CONSOLIDADO

s4l

Mun¡c¡pio Programa/carreia

TOTAL



U. lntercultural de TlaxcalaUn¡versidad / lnstituc¡ón

Nota: La fracción V del artículo 37 en este formato, es independiente del artículo 35 PEF sobre matrícula Auditada
que deberá ser entregado a la instancia correspondiente.
(El formato está preparado para agregar las filas que sean necesarias).

DESTINO DE LOS RECURSOS FEDERALES QUE NECIBEN UNIVERSIDADES E INSTITUCIONES DE EDUCACIóN MEDIA SUPERIOR Y SUPERIOR

En térm¡nos del artlculo 37, fracc¡ón v, del Oecreto de présupuesto de Egresos de la Federación para el Ejercicio Fiscat2O24
lnformación desegregada sobre matrícula

La información presentadá es ácumulada al periodo qu€ se r€porta

Del Ol de julio al 30 de sept¡embre de 2024


